
Jiný malý princ

Slávek Janoušek

Malý princ v černém triku
Popíjí v klubu tequillu
Sůl, citron, týdny cviku
Pak dát si něco na grilu
A myslet na holky a jiné dobroty

Malý princ dívčích přání
Potomek něžných plaváčků
Anděl strážný ho chrání
Posílá mu zprávy bez háčků
Tak proč má na triku
Ta divná písmena
Death is my future

Už víš, stát se to může
Malý princ pohlédne kobře do očí
Had sykne výstražné znamení

Malý princ nové doby
Má od polibků korále
Láska ta mládí zdobí
Než jednou zmužní na krále
A převezme to tady dočista

malý princ je tak jiný
Než ten co přišel před roky
Poušť přikryla se stíny
A písek vypil potoky
Jen on má na triku 
Ta divná písmena
Death is my future

Už víš, stát se to může

Malý princ pohlédne kobře do očí
Had sykne výstražné znamení
Už víš
Pak zvadne jedna růže
Jedna liška zbaběle znovu zdivočí
A jinak se nic nezmění

Malý princ přišel ke mně
A oslovil mne šeptem
Řekl: Jsem z divné země
Co to máš s tím životem
Co to máš pořád s tím životem
Teď už se nosí triko
A na něm písmena
Death is my future

Už víš, stát se to může
Malý princ pohlédne kobře do očí
Had sykne výstražné znamení
Už víš
Pak zvadne jedna růže
Jedna liška zbaběle znovu zdivočí
A celý vesmír zkamení
Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

